

# **LANGREUTERS ApS**

Råmosevej 28  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Even Ibsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LANGREUTERS ApS  
Råmosevej 28  
2750 Ballerup

CVR-nr: 24788628  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. 332.377**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 3.843.546**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer, at den positive udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2019.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>107.540</b>	<b>53.517</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-124.415	-56.901
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.875</b>	<b>-3.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		329.038	141.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		21.281	26.129
Andre finansielle omkostninger .....		-1.157	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>332.287</b>	<b>164.583</b>
Skat af årets resultat .....	1	90	-4.846
<b>Årets resultat .....</b>		<b>332.377</b>	<b>159.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		160.000	141.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		174.388	-253.512
Overført resultat .....		-2.011	271.749
<b>I alt .....</b>		<b>332.377</b>	<b>159.737</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		970.200	705.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>970.200</b>	<b>705.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		146.097	162.712
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>146.097</b>	<b>162.712</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.099.620	920.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.099.620</b>	<b>920.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.215.917</b>	<b>1.788.294</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		997.990	422.766
Tilgodehavende skat .....		18.000	26.000
Andre tilgodehavender .....		0	172.388
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.015.990</b>	<b>621.154</b>
Likvide beholdninger .....		790.075	1.330.083
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.806.065</b>	<b>1.951.237</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.021.982</b>	<b>3.739.531</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		412.095	237.707
Overført resultat .....		3.096.145	3.098.156
Forslag til udbytte .....		135.306	141.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.843.546</b>	<b>3.677.363</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	152.500	59.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>152.500</b>	<b>59.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.200	2.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.736	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.936</b>	<b>2.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.936</b>	<b>2.968</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.021.982</b>	<b>3.739.531</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	237.707	3.098.156	141.500	3.677.363
Betalt udbytte .....				-166.194	-166.194
Årets resultat .....		174.388	-2.011	160.000	332.377
Egenkapital, ultimo .....	200.000	412.095	3.096.145	135.306	3.843.546

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-93390	-40670
Ændring af udskudt skat	93300	45700
Regulering vedrørende tidligere år	0	-184
	-90	4846

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklings-</b>
	<b>projekter</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	705.000
Tilgang	373000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1078000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	107800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>107800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>970200</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	281246
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>281246</b>
Af- og nedskrivning primo	118534
Årets afskrivning	16615
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>135149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146.097</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	687525
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>687525</b>
Nettoopskrivninger primo	233057
Andel i årets resultat	329038
Udloddet udbytte	-150000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>412095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1099620</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fymas ApS, Ballerup	100%	796267	71035
Fymas Auctions ApS, Ballerup	100%	303353	258003

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	970200	0	970200
Materielle anlægsaktiver	146097	88987	57110
Underskudsfrømsførsel		334265	-334265
			<b>693045</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>152500</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse vedrørende datterselskab udgør kr. 1,1 mio..

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Even Ibsen.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Provision kr. 55.800 fra Fymas Auctions ApS, Råmosevej 28, 2750 Ballerup.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1